C Supradicta. que consistit in quatuor. vbi ē in scriptis testm conditū
vel in sola nūcupatione heredis coram. vii. testibus: vt. s. ti. i. s. sed cum
paulatum. r. s. f. r. ff. de heredi. inst. l. i. s. qui neq̄.

C Imperitum. C. de iure deliberan. l. finali. in principio. r. C. de iur. et
faci igno. l. i.

S Solēnitatē. s. circa sigilla et subscriptiones.

C Introducit. sed tunc demum cum in milia sunt habent priuilegiū
vt. C. eo. l. pe. et hoc subiicit.

C Miles autem Miles testando extra expeditionē debet testari fini ius
comune: l. s. filiū familiā sit testari tñ p̄t. b. d. are.

C Blunem. pro sed.

C Adiuuant. et ita no. q̄ cessante cā cessat et effectus. et p̄t. hic sumi ar.
sic. C. de epi. et cle. l. generaliter. q̄ cessante clero ab ecclēsia cessat prebē
da naturaliter. sed ar. contra. ff. de postu. l. i. s. f. s. q̄ calpurnia dedit
cā edicto. vnde cessante causa cesare d; edictum. q̄d ē verum. sed hoc
plutum generale ē de cā impulsua. dictum primum de finali sine qua
res esse non p̄t.

C Est fili. l. s. bi alia prohibeant: ut. s. ti. i. in p̄n.

C Cōd. s. quātū ad solēnitatem: non q̄. i. ad hoc ut def̄ q̄rela contra

testm cius sicut in alio veterano qui sui iuris ē. C. de testa. l. f. s. in bis. r. ff. de L
offi. testa. l. pap. s. si quis in militia. et hoc ē verum q̄i ē domi reuersus sicut. s. p
ri. dirimus. als sicut miles alijs vni speciali iure: sic et iste. argu. ff. eo. ex milita
ri. s. i. r. l. testamento eorum. s. fi.

n **C** Paganorum. a pagos q̄d ē villa dicitur. q. d. non militum.

C **P**lane. l. remittat sole
ritas in re agenda: nō m̄ remis
titur p̄grua probatio rei geste:
et h̄ler p̄ivilegiet aliquod factū:
intelligit tñ in quantum de fa
cto legitime appareat: et cōstet.
. b. d. aren.

C Rescripsit. ut. ff. e. diuus.
p **C** Is ergo. boibus. saltem
duobus: vt. ff. e. lucius. r. ff. d
testi. l. vbi. et hoc q̄i ē in tento
rio. si autē in conflictu bellū nū
lo etiam teste vocato: vt. C. eo.
milites. si autē ē domi itare cōd.
ut. s. co. s. illis.

C Ceterū. sermonib⁹. forte
cā demonstrādi ut magis disci
pulo: uel iudi cā. vt. s. de ac. et
obi. l. obligationum substanc
ia. s. fi. vel affectionis: ut. ff. d
condi. littere.

C Nec vllorū. sic. s. ad. l. fal
circa p̄n. sic. C. de rescindē
ven. l. ratas.

C **Q**uinimmo. Miles l.
sit mutus vel surdus: tamē
testatur. b. d. are. l.

s **C** **Q**uinimo. b. p̄ legium
circa solēnitatē quinimmo et ar
ca substantiam testamēti: ut q
als testari non possit: hic in pos
sit: vt. s. co. l. ui.

C Et mutus. sive natura si
cā cā ut sit p̄ivilegium alq̄d
vt. C. qui testa. s. pos. l. dīcre
nis. et hoc iure militari ut. ff. e. l
iure militari.